GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 023/2008-GRE

COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL 011/2008-GRE, DE 08
DE FEVEREIRO DE 2008, QUE ABRE AS INSCRIÇÕES
PARA A SEGUNDA ETAPA DO PRIMEIRO PROCESSO
SELETIVO  DE  2008  PARA  OCUPAÇÃO  DE  VAGAS
REMANESCENTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA
UNIOESTE - PROVOU.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais, em face da seguinte regulamentação:

– Resolução nº 043/2006-COU, que regulamenta a forma de funcionamento
da Diretoria de Concurso Vestibular – DCV,

– Resolução nº  203/2007-CEPE,  que estabelece as diretrizes  do processo
seletivo de ocupação de vagas remanescentes nos cursos de graduação da
Unioeste (PROVOU),

– Edital 011/2008-GRE, de 08 de fevereiro de 2008, e
– Edital 014/2008-GRE, de 13 de fevereiro de 2008,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Ficam complementados os artigos 24, parágrafo primeiro, e 26 do Edital
011/2008-GRE, de 08 de fevereiro de 2008, estabelecendo-se que a documentação para
a fase da Análise Documental poderá ser remetida via sedex ao campus sede do curso a
que o  candidato  pretende concorrer,  não podendo a data  de  postagem ultrapassar  o
último dia previsto para o protocolo da documentação, ou seja, 04 de março de 2008.

Art. 2º. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 27 de fevereiro de 2008.

ALCIBÍADES LUIZ ORLANDO
Reitor

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL Nº 023/2008-GRE